

Kenneth Fuglsang Holding ApS

Lavendelvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 35 65 13 14

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

Kenneth Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Fuglsang Holding ApS Lavendelvej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 65 13 14 Stiftet: 27. januar 2014 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenneth Fuglsang
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	Fuglsang arkitekter ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.406 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.957	-9.478
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.618.225	812.003
Andre finansielle indtægter	1.023.427	140.101
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.176	-3.261
Resultat før skat	2.628.519	939.365
Skat af årets resultat	-222.303	-28.358
Årets resultat	2.406.216	911.007
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.293.216	800.407
Disponeret i alt	2.406.216	911.007

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	647.610	939.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	647.610	939.385
Anlægsaktiver i alt	647.610	939.385
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	467.566	196.028
Andre tilgodehavender	0	38
Tilgodehavender i alt	467.566	196.066
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.313.046	4.445.456
Værdipapirer i alt	7.313.046	4.445.456
Likvide beholdninger	53.956	84.788
Omsætningsaktiver i alt	7.834.568	4.726.310
Aktiver i alt	8.482.178	5.665.695

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.593.458	5.300.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	7.756.458	5.460.842
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.461	731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234	235
Selskabsskat	640.001	203.887
Anden gæld	24	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.720	204.853
Gældsforpligtelser i alt	725.720	204.853
Passiver i alt	8.482.178	5.665.695

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.260	0
Andre finansielle omkostninger	<u>916</u>	<u>3.261</u>
	<u>4.176</u>	<u>3.261</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>7.313.046</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>712.872</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.